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بکندی  کر محمدرضا 
پیشکسوت سپاهان در مورد 
تساوی یک - یک این تیم 
 : ید می گو جی  نسا بل  مقا
»انتظارم از سپاهان در این 
بازی بیشتر بود. با توجه 
به مهره های زیادی که این 
تیم دارد، می توانست بازی 
بهتری ارائه کند هر چند نباید 
فراموش کرد نساجی در آسیا و 
ــج  ــود نتای ــر نتوانسته ب لیگ برت
دلخواه را کسب کند و بازیکنان 
این تیم با تمام وجود در زمین 
حاضر شدند. وقتی 4 امتیاز از 
سپاهان به صورت انضباطی 
کسر شده اگر قرار باشد در 
چنین مسابقاتی مثل نساجی 
امتیاز از دست بدهد، برای 
قهرمانی تیم مخاطره ایجاد 
می شود. 4 امتیاز کسر شده 
با بازی و نتایج بهتر جبران 
می شود. لیگ امسال خیلی 
سخت شده است و تیم ها 
بویژه در زمین خودشان به 
خوبی بازی می کنند. از این به 
بعد شاگردان مورایس نباید 
به این راحتی 2 امتیاز از دست 

بدهند.« 
شاید خستگی دلیل این نتایج 
باشد: »در همه جای دنیا 3 روز 
یک بار بازی می کنند. دیگر 
ین عذر پذیرفتنی نیست  ا
چرا که اعضای تیم با پرواز 
ند و  بقات می رو برای مسا
بازمی گردند. تیم ها 2 یا 3 
روز فرصت استراحت مناسب 
خوب دارند. این تیم بازیکنان 
خوب و باکیفیتی در ترکیب 
اصلی و ذخیره دارد و هنوز 
پهلوان به ندرت رنگ زمین 
فوتبال را می بیند. بنابراین 
ــرای سپاهان  توجیه خستگی ب

قابل قبول نیست.«
 

ویسی: بازی 
تهاجمی مقابل 
پرسپولیس در 

آزادی یعنی مرگ
بی  سرمر یسی  و لله  ا عبد
صنعت نفت آبادان درباره 
بازی با پرسپولیس می گوید: 
»پرسپولیس برای نزدیک تر 
شدن به صدر جدول یا جدا 
نشدن از این جایگاه بازی 
می کند. ما هم تلاش می کنیم 
از انتهای جدول جدا شویم 
و شرایط خودمان را بهتر 
کنیم. بازی بسیار پرُاسترس 
و پرُتنشی خواهیم داشت و 
امیدوارم بازی جوانمردانه و 
خوبی از آب دربیاید. امیدوارم 
ُــر از ورزشگاه آزادی  با دست پ
خارج شویم. امیدوارم این 
انگیزه را داشته باشیم و بازی 
خوبی را به نمایش بگذاریم. 
تماشاگران صنعت نفت همه 
جا همراه ما هستند. صنعت 
نفت تیمی دوست داشتنی 
است و کسانی هستند که 
بازی ما را از نزدیک تماشا 
کنند. البته تساوی برای ما بد 
نیست و خوب است. تساوی 
مقابل پرسپولیس در ورزشگاه 
آزادی هم برای صنعت نفت 
خوب است و ما برای نباختن 
و بردن بازی می کنیم. بازی 
کردن و حمله کردن مقابل 
پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
مرگ است و نمی خواهیم 
تیم مان را با دستان خودمان 

نابود کنیم.« 
او در این باره که گفته می شود 
مدیریت باشگاه صنعت نفت 
به او اولتیماتوم داده اند، این 
طور می گوید: »وقتی تیم برای 
بقا در لیگ بسته شده است، 
به کسی اولتیماتوم نمی دهند. 
اذیت شدم و می خواستم 
بروم که با مشورت دوستان، 
تصمیم گرفتم در صنعت 

نفت بمانم.«

ل  تبا فو برتر  لیگ  ی  ی ها ز با
کشورمان روزهای چندان خوبی را 
سپری نمی کند و بعد از گذشته چند 
ماه فقط 8 بازی از این رقابت ها 

برگزار شده است. 
با وجود اینکه برخی تیم ها شرایط 
خوبی دارند و توانسته اند نتایج 
مورد نظرشان را کسب کنند، برخی 
تیم ها اصلاً در حد انتظار ظاهر 
ــرای  نشده اند و شرایط مبهمی ب
آینده رقابت ها دارند. در این 
بین حتی تیم های باسابقه ای 
مثل تراکتور و فولاد نیز در 
ر  جرگه همین تیم ها قرا
می گیرند که البته برعکس 
زود  فولاد خیلی   ، ر کتو ترا
نیمکت تیمش را عوض کرد و حالا 
امیدوار است که مجبور به تکرار 

این کار نشود. 
هر چند وضعیت تیم هایی مثل 
پیکان، نساجی مازندران، هوادار، 
صنعت نفت آبادان، فولاد و 
استقلال خوزستان شبیه همدیگر 
بوده و همه این تیم ها وضعیت 
خوبی تا اینجای لیگ برتر فوتبال 
ندارند و حتی تیمی مثل استقلال 
خوزستان از هشت بازی فقط 
2 امتیاز کسب کرده است، اما 
انگار در این بین پیکان شرایط 
متفاوتی نسبت به این تیم ها 
دارد و می توان مدعی شد که 
ــی ممکن  ــد فعل ــا ادامه رون ب
است نیمکت این تیم خیلی 
زود گرفتار تغییر و تحول 

شود. 
پیکان تهران در اولین 
بازی خود به مصاف 
نساجی در مازندران رفت 
نست با کسب یک  و توا
امتیاز بیرون از خانه، بازی نخست 
را با موفقیت نسبی پشت سر 
بگذارد. این تیم در هفته دوم این 
ــار در خانه خودش مقابل گل گهر  ب
سیرجان به تساوی دست یافت و 

بازهم از کسب سه امتیاز باز ماند. 
تکرار نتیجه بازی هفته اول و دوم 
در هفته سوم هم برای پیکان در 
آبادان و در رویارویی با صنعت نفت 
رقم خورد تا این تیم از سه بازی 
فقط سه امتیاز کسب کرده باشد. 
هفته چهارم پیکان نه تنها رشدی 
نداشت، بلکه حتی به تساوی هم 
دست پیدا نکرد و بازی را سه بر 
یک به سپاهان واگذار کرد. هفته 
پنجم رقابت ها اوضاع بدتر هم 
شد. پیکان در رویارویی به تیم 
ملوان نه چندان آماده با دریافت 
2 گل بازی را واگذار کرد و از کسب 
امتیاز باز ماند. دو شکست متوالی 
برای پیکان گران تمام شد و در 
ــکان  ــا پرسپولیس، پی ــازی ب آستانه ب
با شکست به مصاف این تیم رفت 
و از این تیم هم سه گل خورد و بازی 
را واگذار کرد. تکرار باخت های این 
تیم بعد از سه تساوی، حسابی 

اوضاع را خراب کرد. 
در هفته هفتم پیکان توانست 
استقلال خوزستان قعرنشین را با 
یک گل شکست دهد و به اولین 
سه امتیاز بعد از شش بازی برسد 
که البته نتیجه قابل اتکایی نبود. در 
ــاز هم باخت  هفته هشتم پیکان ب
ــا  ــل مس رفسنجان ب ــار مقاب ــن ب و ای
یک گل شکست خورد تا این تیم در 
پایان هفته هشتم و از هشت بازی 

فقط 6 امتیاز داشته باشد. 
چیزی که به نظر می رسد اصلاً مورد 
قبول مسئولان این تیم نیست 
و کار جایی بدتر خواهد شد که 
قرارداد خطیبی بندهایی درباره 
گرفتن نتیجه دارد.  هرچند جزئیات 
این بندها مهم نیست، اما به نظر 
می رسد مسئولان پیکان فرصت 
زیادی به این سرمربی نخواهند 
داد و شاید نتیجه هفته نهم بتواند 
به تصمیم گیری مسئولان این تیم 

کمک زیادی بکند. 
زمانی که پیکان باید به مصاف 

هوادار برود، این بازی سختی برای 
خطیبی و شاگردانش خواهد بود. 
پیکان فصل گذشته با اما و اگر در 
لیگ برتر ماندنی شد و به احتمال 
زیاد در این فصل مسئولان این تیم 
اجازه نخواهند داد باز هم به روزهای 
اما و اگر برسد و به همین دلایل 
شاید بتوان گفت خطیبی به پیاده 
شدن از پیکان نزدیک شده است. 
به نظر می رسد خطیبی قبل از 
رویارویی با هوادار بهتر است نگاهی 
به بندهای قراردادش با پیکان 
بیندازد تا متوجه شود چقدر این 
بازی می تواند برای او و تیمش 

سرنوشت ساز باشد.

 zمصاحبه

 zنقل قول

پاکو خمس سرمربی تیم فوتبال 
تراکتور تبریز درباره جنجالی که 
اظهاراتش علیه بازیکنانش به پا 
کرده، می گوید: »هدفم این بود که 
بازیکنان از حرف های من ناراحت 
شوند و به خودشان بیایند! من 
مربی هستم و باید همه ابزار لازم 
را به کار ببرم تا از بازیکنانم به نحو 
احسن استفاده کنم. یکی از این 
ند کشیدن  رها گاهی می توا بزا ا
ز شما  ا  ! شد با ن  یکنا ز با گوش 
خواهش می کنم هر چیزی را که 
در فضای مجازی منتشر می شود، 
باور نکنید و بدانید شاید 80 درصد 

این مطالب درست نباشد. بیشتر 
مردم نظر خودشان را در فضای 
مجازی می نویسند، اما افراد ترسو 
و دروغگو نیز مطالبی در این فضا 

منتشر می کنند.« 
او با اشاره به بازی مقابل نساجی 
می گوید: »به نظرم نساجی امروز 
به شیوه دیدار با سپاهان بازی 
می کند. این تیم در دیدارهای لیگ 
برتر از چهار مدافع استفاده می کند 
و در لیگ قهرمانان آسیا با پنج 
مدافع به میدان می رود. نساجی 
از لحاظ فیزیکی عملکرد بسیار 
خوبی دارد و از بازیکنان قدرتمندی 

بهره می برد.« او بشدت از کیفیت 
زمین های بازی گلایه دارد: »مربیان 
همیشه دنبال این هستند که کارها 
را به نحو احسن انجام دهند. هر 
کاری انجام دهیم کم است و به خاطر 
همین درخواست بیشتری داریم. 
شاید این کار اشتباه باشد، ولی 
واضح است اگر زمین های خوبی در 
ایران بود نه فقط تراکتور بلکه همه 
تیم ها می توانستند بهتر بازی کنند. 
در برخی از زمین ها که گوسفندان 
نیز جرأت نمی کنند وارد آن شوند، 
بازی کردیم! جای ناراحتی است 
که چنین زمین هایی در ایران وجود 

دارد. نمی دانید با داشتن زمین های 
خوب کیفیت فوتبال ایران چقدر 
فرق می کرد. مطمئن باشید بازی ها 
جذاب و تماشاگرپسند می شد. 
انجام بازی های ترکیبی در این 
زمین ها سخت است. برای همین 
کار تیمم ارزشمند است. اینجا بابت 
زمین شکایت نداریم و زمین های 
خوبی داریم. زمین یادگار امام)ره( 
نسبتاً خوب است، اما در خارج از 
تبریز در زمین هایی بازی می کنیم 
که فقط می توانیم زیر توپ بزنیم. 
با وجود این سعی می کنیم شیوه 
بازی مان را تغییر ندهیم، اما اگر 

زمین ها خوب بود سطح مسابقات 
خیلی بالاتر بود.« 

اما صحبت او با هواداران: »هواداران 
باید به خاطر شکل بازی تراکتور 
خوشحال و امیدوار باشند. ما خیلی 
اوقات نگاهی کاملاً سیاه یا سفید 

داریم. یک تیم گاهی شکست 
می خورد، اما بازی زیبایی ارائه 

ینکه  می کند و علاوه بر ا
فرصت های گلزنی زیادی 

می سازد، به حریف خود 
موقعیت نمی دهد. 
در این شرایط باید 

امیدوار باشید.«

پاکو خمس:

گوسفند هم جرأت ورود به این زمین ها را ندارد

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

رامین رضاییان

قرار با هواداران سپاهان

یکی از دیدارهای حساس روز پنجشنبه، هفته نهم رقابت های لیگ برتر در 
ورزشگاه نقش جهان برگزار خواهد شد و تیم فوتبال سپاهان به مصاف ملوان 
بندرانزلی می رود. سپاهانی ها در آخرین مسابقه خود مقابل نساجی قائمشهر 
عملکرد خوبی نداشتند و 2 امتیاز سرنوشت ساز را در ورزشگاه وطنی از دست 
دادند. رامین رضاییان یک روز قبل از این مسابقه از هواداران می خواهد 
برای این بازی مهم به ورزشگاه بیایند و با آنها در نقش جهان قرار می گذارد.

پیام حیدری

داور جنجالی در بازی حساس

پیام حیدری، داور فوتبال کشورمان چند روز پیش مصاف پرحاشیه پرسپولیس و 
گل گهر را در آزادی سوت زد و در این مسابقه گل صحیح سرمه ای پوشان سیرجانی 
گرفته نشد. حالا در هفته نهم و در یک بازی حساس حیدری باز هم داوری خواهد 
کرد. او این بار سوت بازی حساس سپاهان و ملوان را خواهد زد و حمیدرضا 
افشون و احد سلطانی هم کمک های او خواهند بود. با این اوصاف ظاهراً کمیته 

داوران، این داور را مقصر سوختن پنالتی سیرجانی ها نمی داند.

فردین یوسفی

قاتل آلومینیوم؟

یوسفی که بعد از بازی در تیم امیدهای کشورمان در چین، به یکی از مهره های 
اصلی ذوب آهن تبدیل شده در هفته گذشته توانست با تک گلی که به ثمر رساند، 
سه امتیاز بازی مقابل تراکتور را به نام تیمش بزند و نمایش درخشانی داشت. او 
حالا به فکر باز کردن دروازه آلومینیوم اراک در هفته نهم است تا هم بتواند دوباره 
سه امتیاز را تقدیم تیمش کند و هم بتواند به روند خوبش در این رقابت ها ادامه 
دهد. این بازیکن جوان، در صورت ادامه این روند روزهای خوبی را خواهد داشت.

دست باز مسئولان برای فسخ

 رسول خطیبی  
از پیکان پیاده می شود؟

     پنجشنبه   11 آبان 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7436

 به نظر می رسد 
مسئولان پیکان 
فرصت زیادی به 

خطیبی نخواهند 
داد و شاید نتیجه 
هفته نهم بتواند 

به تصمیم گیری 
مسئولان این تیم 
کمک زیادی بکند. 

زمانی که پیکان باید 
به مصاف هوادار 

برود، این بازی 
سختی برای این 

سرمربی خواهد بود


